

MHP İl Başkanı Çetin, Bahçeli'ye karşı



Bekir Çetin

MHP'de Genel Olağanüstü Kurultayı toplayarak Genel Başkan değişikliği çalışmalarında muhalefler yeterli imzayı buldu ve Genel Merkez'e teslim etti. Çorum İl Yönetimi'nden bazı isimler Bahçeli'ye karşı Akşener'in yanında yer aldı. 4'DE



Afet ve Acil Durum Yönetimi 25 personel alacak



Afet ve Acil Durum Yönetimi 25 personel alımı yapıyor. Afet ve Acil Durum Yönetimi bünyesinin personel ihtiyacını karşılamak üzere çeşitli pozisyonlarda ve farklı niteliklerde toplamda 25 adet Uzman Yardımcısı alacak. 2'DE

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

18 OCAK 2016 PAZARTESİ

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 44

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Çorum'un İlk Görsel Gazetesi



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Doğalgaza daha fazla ödedik

Çorumda doğalgaz tüketimi geçen yılın Aralık ayına göre ortalama yüzde 24 oranında artış gösterdi



2015 yılının Aralık ayında doğalgaz tüketiminde geçen yılın aynı ayına göre bir artış yaşandı. Aralık ayında ortalama sıcaklığın mevsim normallerinin altında gerçekleşmesi tüketimi arttıran etken oldu. 2014 yılının Aralık ayı ile 2015 Aralık ayı karşılaştırıldığında doğalgaz satış fiyatı yaklaşık olarak aynı kalırken abone sayısında 6 bin artış oldu. 5'DE

Emekliye zamlı maaşlar bugünden itibaren yatıyor

İşçi ve Bağ-Kur emeklileri hem de memur emeklileri çift zamlı olacaklar. Kendi işini yapmaya devam eden Bağ-Kur emeklileri için sosyal güvenlik destek priminin kesilmesinden ötürü yüzde 10'luk bir ek artış da gündeme gelecek. SSK ve Bağ-Kur emeklileri için öncelikle Temmuz ayından bu yana oluşan 6 aylık enflasyon maaşlara eklenecek. Bu oran da yüzde 3.86 çıktı. Bulunan rakama ise 100 lira seyiyen zamlı ilave edilecek. Emekliler için ayrıca yüzde 4 vergi iadesi de bulunuyor. Bunda da zamlar sonrası artış olacak. SSK ve Bağ-Kur emeklileri temmuz kadar oluşan enflasyonu da zamlı olarak alacak. 5'DE



Canbek yeniden başkan

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifinin Olağan Genel Kurulunda Vedat Canbek yeniden başkan seçildi. S.S. Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifinin Olağan Genel Kuruluyapıldı. Genel Kurul'da Vedat Canbek tekrar Kooperatif Başkanı seçilerek, güven tazeledi. 2'DE

MÜSİAD kuruluş yıldönümünü kutladı

MÜSİAD Çorum Şubesinin ikinci kuruluş yıldönümü programı bir düğün salonunda gerçekleştirildi. Programa MÜSİAD yöneticileri ve üyelerinin yanı sıra Ak Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu, Ahmet Sami Ceylan, Ak Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, MÜSİAD Genel Merkez Yurt İçi Teşkilatlanma Komisyonu 3. Bölge Başkanı Bilal Kanter, oda başkanları, sivil toplum örgütü temsilcileri, iş adamları ve davetliler katıldı. 7'DE



İntegral Turizm, Hacca ilk kafil olarak gidecek

15 yıldır olduğu gibi bu yılda hizmetlerini Hira Turizmle birlikte yapacaklarını belirten İntegral Turizm acenta yetkilisi İbrahim Çeliker, bu yılda Çorum'dan ilk kafil olarak kutsal topraklara gideceklerini açıkladı. 3'DE



İbrahim Çeliker



Pazarda gripsavar meyveler revaçta

Kış mevsimi ve soğuk havaların etkisiyle nezle-grip gibi hastalıklar adeta fırsat kolluyor. Pusedaki hastalıklardan korunmanın yolu ise ilaç gibi meyveleri tüketmekten geçiyor. Doktorların bolca C vitamini tüketin önerisi de etkisiyle, pazara giden vatandaşlar en çok portakal, mandalina ve nar gibi meyvelere ilgi gösteriyor. 3'DE



Çalyayla'da Başkan değişti

2

Ak Partili gençler Ankara'da

5

HABERİN KILÇIĞI

Ortaya Karışık

2'DE

Cinayet mi, Kaza mı

Kargı ilçesinde arkadaşı tarafından tüfekle kazara vurulduğu iddia edilen kişi hayatını kaybetti. Mihrihatun Mahallesi'ndeki iş yerinde arkadaşlarıyla sohbet eden E.Ç. nin tüfekle oynarken tüfeğin kazara ateş alması sonucu arkadaşı Metin Çiçekli (37) vurduğu iddia ediliyor. 3'DE

Salim Uslu İskilipi ziyaret etti

TBMM İdare Amiri Ak Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu İskilip Belediyesini ziyaret etti. Belediye Başkanlığı makamında yapılan görüşmeden sonra açıklama yapan Salim Uslu "Yararlı bir görüşme oldu. Başkanın verdiği bilgilerden devlet yatırımlarını içeren 18 önemli ve yeni proje var. Bu yeni projelerin kararlılıkla ve işbirliği içinde takipçisi olacağız" dedi. 2'DE

Şapınova için çalışmalar hızlandı

Ortaköy de yapılması planlanan Müze ve Kültür Merkezi için çalışmalar devam ederken, projenin 2016 yılında tamamlanması hedefleniyor. 5'DE

Canbek yeniden başkan

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifinin Olağan Genel Kurulunda Vedat Canbek yeniden başkan seçildi

S.S. Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifinin Olağan Genel Kurulu yapıldı. Genel Kurul'da Vedat Canbek tekrar Kooperatif Başkanı seçilerek, güven tazeledi. 35 yıldır başkanlığını yaptığı Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifinde yeniden Başkan olan Vedat Canbek'in Yönetim Kurulu Necati Şişmek, Tahsin Yüzgeç, Özkan Şanal ve Hasan Eker isimlerinden oluştu. Denetim Kurulunda ise Avni Baykın ve Adil Bayrak yer aldı.

S.S. Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifinin Olağan Genel Kurulu yoğun bir katılımla Çorum'da bir otelde gerçekleştirildi.

Divan Başkanlığı Tokat Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatif Başkanı Ahmet Hamdi Aydoğan'ın yaptığı genel kurulun katip üyeliklerini ise İsmet Uslu, Mehmet Gayretli ve Nesimi Özkubat yaptı. Saygı duruşu ve İstiklal Marş'ının



okunmasıyla birlikte başlayan genel kurulda kooperatifin gelir-gider bilançosu, faaliyet ve denetim kurulu raporları Kooperatif Müdürü Cihan Olur tarafından okunurken, raporlar üyeler tarafından oy birliğiyle kabul edildi. Daha sonra tek liste halinde

seçime gidildi. Kooperatif Başkanlığı'nı 35 yıldır Vedat Canbek'e yine rakip çıkmadı. Bir teşekkür konuşması yapan Vedat Canbek ise, kendisine inanan ve güvenen herkese teşekkür etti. Canbek, Çorumlu esnaf ve sanatkarlara hizmet vermeye

devam edecek olmanın mutluluğunu kendisine yaşattıkları için kooperatif üyelerine ayrıca teşekkür etti. Genel kurulun ardından ise kooperatif üyelerine ve misafirlere öğle yemeği ikram edildi. (Haber Merkezi)



HABERİN KILÇIĞI

Ortaya karışık

TBMM'deki ziyaretlerin ilgi odağı A.Sami Ceylan. Peki neden, elbette vekilin yakın ilgisi ve alakası, herkesi can kulağı ile dinlemesi. Ziyarete giden, sadece hayırlı olsun demeye gitmiyor varsa sıkıntısı talebi onu da iletiyor elbette. Sayın vekil bunlardan ne kadını karşılıyor bilmiyoruz ama bildiğimiz bir şey var kesinlikle dinliyor. Bizim ziyaretimizde şahit olduğum bir telefon görüşmesinde, vatandaş Beşir Atalay'ın telefon numarasını istedi "Ya kardeşim bun için vekil meşgul edilir mi, ben santral memurumuyum" demedi, "Beşir beyin numarası bende yok yardımcı olamadım kusura bakma" dedi, telefonda vatandaş nasıl bulabileceğini sordu, vekil de İnternetin olup olmadığını sordu, o da var dedi, oradan AK partinin sitesine gir, oradan bulabilirsin, diye yardımcı oldu. Vatandaş memnun oldu mu, bilmiyoruz, ama bunu A.Sami Ceylan'a soruyor, Başka vekile sorma şans var mı, bırak sormayı ulaşma şans var mı? İşte A.Sami Ceylan'ın ilgi odağı olma nedeni. Ne kadar dayanır bilemeyiz, ama vatandaş diyeceğimize o ki; Vekil bir gün herkese vekil olarak lazım olabilir verimli yararlanalım

Siyaset

Bu günlerde AK Parti kulislerinde hareketlilik var. Düşün değil, bayram değil, hesabından il başkanlığı seçimleri olacak bizim mi haberimiz yok. Birileri eski ilçe başkanı Mustafa Köse'yi alayıp pullayıp il başkanı olmalı derken, ne otur ne olmaz diyen birileri de Yaşar Anaç daha iyi il başkanı olur o olsun demeye başladı. Mustafa lise mezunu olmaz diyenlere karşı, Köse diyenler; Anaç cemaatçı diyor. Bu tartışma giderek daha da hararetleneceği benziyor.

Spor

Eskiden vatandaş sporla ilgilenenleri görünce, ne olacak bu Çorumsporun hali diye sorarlardı. Şimdilerde ilgi alaka kalmadı. Niye acaba?

Afet ve Acil Durum Yönetimi 25 personel alacak

Afet ve Acil Durum Yönetimi 25 personel alımı yapıyor. Afet ve Acil Durum Yönetimi bünyesinin personel ihtiyacını karşılamak üzere çeşitli pozisyonlarda ve farklı niteliklerde toplamda 25 adet Uzman Yardımcısı alacak

Afet ve Acil Durum Yönetimi 31 Aralık 2015 tarihli yapmış olduğu duyurmasına göre bünyesinde bulunan boş kadroları tamamlamak adına toplamda 25 adet Uzman Yardımcısı alacak. İstenilen nitelikler ve Başvuru bilgileri şöyle,

GENEL NİTELİKLER:
- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesinde belirtilen genel şartları taşımak.
- Üniversitelerin en az dört yıllık lisans eğitimi veren fakülte veya yüksekokulların Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Hukuk, İstatistik, İşletme, İktisat, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Maliye bölümlerinden veya bunlara denkliği yetkili makamlarca kabul edilen yurt içi ve yurt dışındaki öğrenim kurumlarından mezun olmak.
- Giriş sınavının yapılacağı 2016 yılının ocak ayının birinci günü

itibarlarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak
- T.C. Yükseköğretim Kurulu Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından, 5-6 Temmuz 2014 veya 4-5 Temmuz 2015 KPSS de 75 puan almış olan adaylar.
-Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi olmamak.
-Süresi içerisinde; usulüne uygun olarak sınav giriş başvurusunda bulunmuş olmak ve giriş sınavı için istenen belgelere eksiksiz olarak BAŞVURULAR: 14-25 Mart 2016 tarihleri arasında Başkanlığımız (www.afad.gov.tr) adresli internet sitesinde yer alan "Afet ve Acil Durum Yönetimi Uzman Yardımcılığı İş Talep Formu" doldurulurak yapılacaktır. Başvurular, 14 Mart 2016 tarihi saat 09.00'da başlayıp 25 Mart 2016 tarihi saat 18.00'de sona erecektir. (Haber Merkezi)

**YARIN:
HAVA KUVVETLERİ SİVİL
PERSONEL ALACAK**



Salim Uslu İskilip'i ziyaret etti

TBMM İdare Amiri ve Ak Parti Çorum Milletvekili Uslu beraberindeki il Yönetimi'yle İskilip'i ziyaret etti

TBMM İdare Amiri Ak Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu İskilip Belediyesini ziyaret etti. Beraberinde Ak Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu ve İl Yönetimi Kurulu üyeleriyle birlikte İskilip'e gelen Ak Parti Çorum Milletvekili Uslu, Belediye Binası önünde Belediye Başkanı Recep Çatma, Ak Parti İlçe Başkanı Ali Koçkaya ve bazı İl Genel Meclisi üyeleri tarafından karşılandı.

USLU'YA TALEP DOSYALARI VERİLDİ

Belediye Başkanlığı makamında yapılan görüşmeden sonra açıklama yapan Salim Uslu "Yararlı bir görüşme oldu. Başkanın verdiği bilgilerden devlet yatırımlarını çeren 18 önemli ve yeni proje var. Bu yeni projelerin kararlaştırılması ve işbirliği içinde takipisi olacağız" dedi.

Ak Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu "Belediye Başkanımız enerjisiyle İskilip'te makay çalışmaları yapmak yerine atlayıp verdi. Makasatı eleştirilere de göğüs gerekerek bu çalışmaların tamamlama noktasına getirdi. Bizce de doğru olan budur. Karşı propagandalara



rağmen yıllarca ihmal edilmiş atlayıp çalışmalarını tamamlayan Belediye Başkanımıza bu gayretli çalışmalarından dolayı teşekkür ediyoruz. Bundan sonra da üstyapıda çalışmalarına devam edecektir. Her zaman desteğimiz sürecektir" dedi.

Belediye Başkanı Recep Çatma gerekli bilgilerden sonra yeni devlet yatırımlarından oluşan 18 talep dosyasını Milletvekilimiz Salim Uslu'ya sundu. Uslu; "Bu talepler devam eden yatırımların haricinde birden çok Ba-

kanlığı ilgilendiren yeni taleplerdir. Kararlılıkla, Başkanımızla ve teşkilatımızla işbirliği içinde bu son derece önemli taleplerin takibini sürdüreceğiz" dedi.

BAŞKAN ÇATMA USLU'NU ZİYARETİNDE MEMNUN

Belediye Başkanı Recep Çatma "Görevde 2 yılı geride bıraktık. Vekilimiz Sayın Salim Uslu'ya her zaman yanımızda olduk. Hiçbir zaman desteğimizi bizlerden esirgemedi. Kendileri İskilip'i bir vekil gibi çağırıyor. Bütçe görüşmeleri başladı. Kendilerine sunduğumuz dosyaya 18 tane yeni devlet yatırımını var. Sayın vekilimiz takip edecek ve bizimde İskilip'te sirtımız yere gelmeyecektir. İskilip'in A'dan Z'ye tüm ihtiyaçlarını kapsayan talep dosyasıman içeriğini ilerleyen günlerde kamuoyumuza paylaşacağız. Kendilerini şahısın ve İskilip halkı adına şükranlarını sunuyorum." dedi. (Haber Merkezi)



Çalyayla'da Başkan değişti

Çalyayla Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinin 2016 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında köyün eski muhtarı derneğin yeni Başkanı oldu

Çalyayla Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinin 2016 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı yapıldı. Dernek binasında gerçekleştirilen Genel Kurul üyeler yoğun ilgi gösterdi. Genel Kurul'da son 3 yıldır dernek başkanlığını sürdüren Necmettin Uzun başkanlığı köyün eski muhtarlarından Hüseyin Taşa teslim etti.

Genel Kurulun Divan Başkanlığını Hasan Kızıltepe yaparken, Divan üyelerini Hasan Maden ve Muharrem Şeker yaptı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marş'ının okunmasıyla başlayan Genel Kurul'da dernek başkanlığına tekrar aday olmayan Necmettin Uzun bir teşekkür konuşması yaptı. Uzun yaptığı konuşmada, üyelerden helallik istedi. İşlerinin yoğunluğu nedeniyle görevi bırakmak zorunda kaldığını söyleyen Muharrem Uzun, maddi ve manevi her zaman derneğin yanında olacağını ayrıca federasyonunun çalışmalarına da katkı vermeye devam edeceğini dile getirdi. Birlik ve beraberliğin önemine de dikkat çeken Uzun, tüm köy sakinlerini derneğe sahip kılmaya davet etti. Dernek Başkanlığı döneminde Çalyayla'yı daha yaşanabilir hale getirmek için çalıştığını belirten Uzun,

köye yapılan hizmetlerden dolayı Çorum Belediyesine, İl Genel Meclisi Başkanlığına, Çorum Mühtülüğü'ne ve siyasi parti yöneticilerine ayrı ayrı teşekkür etti. Hayata geçirilmeyi bekleyen ve yarım kalan projelerin olduğunu dile getiren Necmettin Uzun, bunların takipisinin olacağını ayrıca yarım kalan projeleri Hüseyin Taşa'nın yönetiminin sahip çıkarak, gerek köylerini gerekse derneklerini daha iyi yerlere taşıyacaklarından şüphenin bulunmadığını sözlerine ekledi.

Dernek Başkanı Hüseyin Taşa da, Necmettin Uzun'a yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür ederek, hizmet bayrağını daha yukarılara taşımak için geçmişteki tecrübelerini kullanarak, derneği ve köyü daha yenileri bir hale getireceklerini vurguladı. Konuşmaların ardından faaliyet raporu ve gelir-gider bilançolarının okunup ibrasıyla birlikte seçimlere geçildi. Tek liste halinde gerçekleştirilen seçimde Hüseyin Taşa Başkanlığı'nda ki Çalyayla Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinin Yönetim Kurulu Erçetin Ersubay, Haydar Altunkaya, Kamili Altunkaya ve Ali Karabaktın oldu. (Haber Merkezi)



Kış mevsimi ve soğuk havalarn etkisiyle nezle-grip gibi hastalıklar adeta fırsat kolluyor.



Pazarda gripsavar meyveler revaçta

Cumartesi pazarında tezgah açan esnaf meyve satışlarından memnun. Portakal, greylurt ve nar gibi meyvelerin bolca tüketilmesinin gribe karşı etkili olacağını kaydeden esnaf, "İğne ilaç yerine c vitamini alın sağlığını koruyun" mesajını verdi

Kış mevsimi ve soğuk havalarn etkisiyle nezle-grip gibi hastalıklar adeta fırsat kolluyor. Pusedaki hastalıklardan korunmanın yolu ise ilaç gibi meyveleri tüketmekten geçiyor. Doktorların bolca C vitamini tüketin önerisi de etkisiyle, pazara giden vatandaşlar en çok portakal, mandalina ve nar gibi meyvelere ilgi gösteriyor. **Gribin ilacı portakal, greylurt ve nar** Cumartesi Pazarında bu hafta tezgahları bolca portakal ve mandalina süsledi. Mandalinada artık son hasatlar satışa sunulurken, fiyatlarında da artış dikkati çekti. Geçtiğimiz haftalarda 1 liraya satılan

mandalina bu hafta 2 liraya kadar çıktı. Portakalda ise, en bol dönemi olması nedeniyle fiyatlar biraz daha düştü. Cumartesi pazarında portakal ve greylurt 1 lira, nar ise 2 liraya satılıyor. Cumartesi Pazarında esnaf meyve satışlarından memnun. C vitamini yüklü meyvelerin bolca satıldığını söyleyen esnaf, pazardaki hareketliliğe havalarn da etkili olduğunu dile getirdiler. "Gribin nezlenin tek ilacı portakal ve greylurt" söyleyen esnaf, kış mevsiminde narenciye elma ve yeşillik ürünlerin tercih edildiğini söyledi. Portakal, elma, man-

dalina ve limonun bolca tüketilmesinin gribe iyi geleceğini kaydeden esnaf, "İğne ilaç yerine c vitamini alın sağlığını koruyun" mesajını verdi. Vatandaşlar ise gribe karşı meyve tüketimini artırdıklarını belirtirken, pazarda satılan, mandalina, biber ve domates gibi ürünlerde ise fiyatların artmasında sıkayecik oldu. Meyvede olduğu gibi salata malzemeleri de kış mevsimine uygun tüketiliyor. Pazar esnafı, marul, maydanoz, havuç gibi sebzelerin tüketilmesini öneriyor. (Haluk SÖYLEMEZ)



Gribin ilacı portakal, greylurt ve nar Cumartesi Pazarında bu hafta tezgahları bolca portakal ve mandalina süsledi.



İntegral Turizm, Hacca ilk kafil olarak gidecek

İntegral Turizm acenta yetkilisi İbrahim Çeliker, bu yılda Çorum'dan ilk kafil olarak kutsal topraklara gideceklerini açıkladı

15 yıldır olduğu gibi bu yılda hizmetlerini Hira Turizmle birlikte yapacaklarını belirten İntegral Turizm acenta yetkilisi İbrahim Çeliker, bu yılda Çorum'dan ilk kafil olarak kutsal topraklara gideceklerini açıkladı.

Hacca ilk kafil olarak gitmenin, hacı adaylarının kutsal görevini yerine getirmesinde büyük kolaylık sağladığı için ilk çıkışa önem verdiklerini dile getiren Çeliker "Bu yılda şirket olarak aynı başarıyı devam ettirmek istiyoruz. İntegral Turizm ve Hira tur güvencesiyle hacı adaylarımızın tecrübe ve birikim sahibi görevlilerimizin eşliğinde huzurlu bir hac vazifesini yerine getireceklerinden ve kutsal topraklarda Allah'ın izniyle hiçbir sorun



yaşamayacaklarını temenni ediyoruz" dedi. Çeliker, Şubat ve Nisan umre kayıtlarının devam ettiğinin de sözlerken ekledi. (Haber Merkezi)



Cinayet mi, Kaza mı

Kargı'da arkadaşı tarafından tüfekte kazara vurulduğu öne sürülen kişi yaşamını yitirdi

Kargı ilçesinde arkadaşı tarafından tüfekte kazara vurulduğu iddia edilen kişi hayatını kaybetti. Mihrihatun Mahallesi'ndeki iş yerinde arkadaşlarıyla sohbet eden E.Ç. nin tüfekte oynarken tüfeğin kazara ateş alması sonucu arkadaşı Metin Çiçek (37) vurulduğu iddia ediliyor. Tüfekten çıkan saçmaların kalbine isabet ettiği Metin Çiçek, olay yerinde yaşamını yitirdi. Metin Çiçek'in cesedi, savcının incelemesinin ardından otopsi için Ankara Adli Tıp Kurumuna gönderilirken, E.Ç gözaltına alındı. E.Ç'nin emniyetteki verdiği ifade de tüfekte oynarken ateş alması sonucu arkadaşını vurduğunu söylediği öğrenildi. (Haber Merkezi)

MHP İİ Başkanı Çetin Bahçeli'ye karşı

MHP de Genel Olağanüstü Kurultay'ı toplayarak Genel Başkan değişikliği çalışmalarında muhalifler yerleri imzayı buldu ve Genel Merkez'e teslim etti. Çorum İİ Yönetimi'nden bazı isimler Bahçeli'ye karşı Akşener'in yanında yer aldı.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) de Genel Başkan değişikliği isteyen muhalif grup Olağanüstü Genel Kurul çağrısı için gerekli olan imza sayısına ulaştı. Olağanüstü Genel Kurultay'ın toplanması istemiyen parti Genel Merkeze imzaları teslim eden muhalif grup Çorum İİ Yönetiminden de destek aldı. MHP Çorum İİ Başkanı Bekir Çetin, Laçın Belediye Başkanı Ünal Gevşek, Alaca MHP İlçe Başkanı Alim Okur'a ve Osmancık MHP İlçe Başkanı Mehmet Erdiç Yiğit ve bazı İİ Yönetim Kurulu Üyeleri muhalif kanatta yer alan isimler olurken, MHP Genel Başkan adaylığının güçlü isimlerinden Meral Akşener'in yanında yer aldıkları parti içinde dile getiriliyor. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli daha önce yaptığı açıklamada Kurultay'ın 18 Mart 2016 tarihinde toplanacağını açıklamış ve muhaliflere gerekli

yorsa mahkemeye gidin çağrısı yapmıştı.

MHP İİ YÖNETİMİ GÖREVDEN ALINACAK MI

MHP Çorum İİ Başkanı Bekir Çetin ve bazı İİ Yönetim Kurulu üyeleriyle İlçe Başkanlarının muhalif kanatta yer alarak Olağanüstü Kurultay çağrısına imza vermeleri görevden alınacakları sorusunu gündeme getirdi. MHP Genel Merkezi muhalif kanadı destekleyen İİ Başkanları ve bazı İlçe Başkanlarıyla Yönetim Kurulu üyelerinin bireysel tercihte buldukları tespitinden yola çıkarak, imzacılar, tüm yönetim kurulunun görüşünü temsil etmedikleri şeklinde değerlendiriyor. Parti açısından böyle bir dönemde görevden alınmalarını beklenmediği de başka bir gerçek olarak ortaya çıkıyor. Ancak MHP gibi örgüt disiplini yüksek



MHP Çorum İİ Başkanı Bekir Çetin

bir partide gerek görüldüğü anda İİ Yönetimlerinde başta İİ Başkanları da dahil olmak üzere görevden alınmalarında yaşanacağı değerlendiriliyor.

(Haluk SÖYLEMEZ)



Alaca MHP İlçe Başkanı Alim Okur



Osmancık MHP İlçe Başkanı Mehmet Erdiç Yiğit



Laçın Belediye Başkanı Ünal Gevşek

Aracı tanımayan ehliyet yok

İlk defa ehliyet alacakların gireceği direksiyon sınavlarında, aracın teknik özelliklerini bilmeyen adaylar başarısız sayılacak. 5 dakikada "Motor yağı nerede", "Stepneyi gösterebilir misin" gibi soruları bilmeyen için ehliyet artık hayal olacak.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) getirilen yeni düzenlemeye göre, yeni yılda ilk kez ehliyet alacakların gireceği direksiyon sınavlarında, kullandıkları aracın teknik özelliklerini yeterli kadar bilmeyen sürücü adayları başarısız sayılacak. Sürücü adaylarının sınavına eklenen ilk 5 dakikalık sürede, aracın kaputunu açarak motor yağının, soğutma suyunun, ayrıca bagajdaki stepne ve krikonun yerini göstermesi, hatta lastiklerin havasına bakması zorunlu olacak. Sınav sırasında adaylardan ani fren yapmaları istenecek; yeni dönemde de adayların çok zorlandığı geri geri iki duba arasına park etme kuralı da aynen geçerli olacak.

"5 DAKIKA EKLENDİ"

Orta Anadolu Sürücü Kursları ve Eğitimcileri Federasyonu Başkanı Lokman Yıldırım, yeni kuralları anlattı. Yeni yılla direksiyon sınavlarının süresinin 30



dakikadan 35 dakikaya çıkarıldığını duyurdu Yıldırım, sınavına eklenen ilk 5 dakikalık sürede, adayların araç bilgisinin sorgulanacağını ifade etti. Yıldırım, "Sınavına eklenen bu 5 dakikalık süre, Avrupa Birliği üyesi ülkelerin direksiyon sınavlarında olduğu gibi adayın aracın binmeden önceki heyecanını azaltmaya ve aracı tanımasına dönük bir uygulama olarak yönergeye eklenmiş durumda" ifadesini kullandı.

14'ÜNDEN 5'İNE HATALI YANIT VERİLİRSE...

Lokman Yıldırım, yeni düzenlemeyle direksiyon sınavlarına başlar başlamaz araç bilgisini sorgulamaya ilişkin 14 sorudan 5'ine hatalı yanıt verenin sınavına son verileceğini dile getirdi. Uygulamanın yeni olduğuna dikkat çeken Yıldırım, "Aday açısından da bu eğitimin faydalı olacağını düşünüyoruz" bilgilerini paylaştı. (Haber Merkezi)



Her okulun bir projesi var

Projede yer alan öğrenciler Ak Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu'ndan hediyelerini aldı

Çorum İİ Milli Eğitim Müdürlüğüne yürütülen "Her Okulun Bir Projesi Var" kapsamında Çorum Bilim ve Sanat Merkezi tarafından "Bilsen Müzede" projesi gerçekleştirildi. Cuma günü başlayan proje kapsamında 20 kişilik öğrenci grubu Çorum müzesinde yatılı eğitim alacak.

Proje konusunda bilgi veren Bilim ve Sanat Merkezi Müdürü Sadık Efe, "2 etaplı projenin 1.etabında seçilen öğrenciler, müzede yatılı olarak kalarak Hitit Üniversitesi Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Özlem Sir Gavaz tarafından arkeolojik kazılarını nasıl yapıldığına dair bilgi verilecek" dedi.

Efe, Görsel Sanatlar Öğretmeni Mesut Taş ve Sosyal Bilimler Öğretmeni Gülizar Doğanay tarafından öğrencilere Hitit şarkıları, drama, Hitit tarihi ile ilgili vitray, mozaik, resim konularında bilgi verileceğini söyledi.

Öğrencilere, eğitim sırasında tarihe bir yolculuk yaptırılacağını belirten Efe, "Eğitim sonunda öğrenciler Çorum tarihi ile ilgili genel bilgiye kavuşmuş olacaklar" şeklinde ifade etti. Sadık Efe, projenin 2.Etabında Danışman Öğretmenler Bahar Boyraz Meriç ve Solmaz Erbaş gözetiminde Ankara Müzeler Müdürlüğüne ziyaret gerçekleştireceklerini ifade etti.

Projeye katılan 20 öğrenciyi, AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, tarafından satranç takımı hediye edildi. Öğrencilere, hediyeleri Bilim ve Sanat Merkezi Müdürü Sadık Efe, Müze Müdürü Önder İpek ile Milletvekili danışman Fatma Nur Şenol tarafından verildi.



Hafta boyu Kar var

Meteorolojinin tahminlerine göre Çorum'da bu hafta sıcaklık 6 ila -9 derece arasında olacak. Pazartesi günü karla karışık yağmur, Salı gününden itibaren ise Kar yağışı beklenmektedir.

TARİH	Sıcaklık (°C)		Hacise
	En Düşük	En Yüksek	
18 Ocak Pazartesi	2	6	
19 Ocak Salı	-3	2	
20 Ocak Çarşamba	-9	1	
21 Ocak Perşembe	-8	0	
22 Ocak Cuma	-4	3	



Doğalgaza daha fazla ödedik

Çorumda doğalgaz tüketimi geçen yılın Aralık ayına göre ortalama yüzde 24 oranında artış gösterdi

2015 yılının Aralık ayında doğalgaz tüketiminde geçen yılın aynı ayına göre bir artış yaşandı. Aralık ayında ortalama sıcaklığın mevsim normalerinin altında gerçekleşmesi tüketimi arttıran etken oldu. 2014 yılının Aralık ayı ile 2015 Aralık ayı karşılaştırıldığında doğal gaz satış fiyatı yaklaşık olarak aynı kalırken abone sayısında 6 bin artış oldu.

2015 yılı Aralık ayında ortalama sıcaklıklar ile hissedilen sıcaklıkların mevsim normalerinin 3-4 derece altında gerçekleşmesi sebebiyle, abone tüketimi 10 milyon 863 bin 919 m³'den 14 milyon 227 bin 57 metreküpe yükseldi. Konut abo-



nelerin gaz tüketimleri değerlendirildiğinde ortalama olarak yüzde 24 oranında bir artış görülüyor. Hava sı-

caklıklarında 4 derecelik azalma sonucunda gaz tüketimi yüzde 24 oranında artışla gerçekleşti. Yüzde 24 ortalama artış oranı olarak gerçekleşirken, bazı abonelerin tüketimindeki artış yüzde 5, bazıların ise yüzde 50 seviyesinde oldu. Artış oranları konut kullanımını, konutta yaşayan kişi sayısı, bina yalıtımı, alt-üst katlardaki dairelerin boş olması, dairenin büyüklüğü vb. bir çok kritere göre değişiyor. Tüketim artışının yüksek olduğu durumlarda abonelerin doğal gaz kullanımında tasarruf yapmaları öneriliyor. (Haber Merkezi)

ÇORUMGAZ	Ara.14	Ara.15	Artış (%)
Abone Tüketimi (m3)	10.863.919	14.227.057	0,24
Abone Sayısı	94.000	100.000	0,06
Abone Satış Fiyatı (Kdv'li)	1,122058	1,127431	0,004



Ak Partili gençler Ankara'da

Ak Parti Çorum Gençlik Kolları üyeleri Ankara'da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Genel Merkez ve Meclis ziyaretlerinde bulunan gençler bazı projeler üzerinde çalıştı

Ak Parti Çorum İl Gençlik Kolları Ankara'da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım başkanlığında bir heyette Ankara'ya giden gençlik kolları üyeleri ilk olarak Genel Merkez ziyaretinde bulundu. Genel Merkez Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı/Teşkilat Başkanı İsa Sinan Göktaş ve Genel Merkez Gençlik Kolları 3.Bölge Teşkilat Birim Koordinatörü Furkan Leventoğlu ile görüşen Çorum Gençlik Kolları üyeleri çalışmalar hakkında bilgi aldı. Genel Merkezde ziyaretinde Çorum İl Gençlik Kolları kahvaltılı programından sonra Genel Merkez Gençlik Kolları Genel Başkanı Melih Eczetaz ile bir araya geldi. Çorum Ak Parti Gençlik Kolları daha sonra Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı Dr.Cahit Bağcı'ya ziyaret etti. Genel Merkez ziyaretinin ardından Çorum İl Gençlik Kolları Beştepe



Millet Camii ve Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni ziyaret etti. Ziyaretlerinin öğleden sonraki kısmını ise TBMM ve Ak Parti Çorum Milletvekillerine ayıran İl Gençlik Kolları Meclise geçerek ziyaretlerini devam ettirdi. TBMM Halka İlişkiler

binasındaki makamlarında Milletvekillerini ziyaret eden İl Gençlik Kolları Ak Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu, Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurta geniş bir ekleple hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. (Haber Merkezi)



Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurtu TBMM'de makamında ziyaret etti.

Şapınova için çalışmalar hızlandı

Müze ve Kültür Merkezinin 2016 yılında tamamlanması hedefleniyor

Ortaköy'de yapılacak olan Müze ve Kültür Merkezi için çalışmalar devam ederken, projenin 2016 yılında tamamlanması hedefleniyor. Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurtu TBMM'de makamında ziyaret etti. Ziyarete, Kazı Başkanı Aygül Suel, Turizm Bakanlığı Uzmanı Ece Çalış ile birlikte çalışmaların yakından takip ederek, 2016 yılında Ortaköy'ün bir müze yada Şapınova Kültür Merkezine kavuşması için çalışmalar hızlandırılacağını kaydetti. (Haber Merkezi)

Şapınova Kültür Merkezi yapılışına ilişkin taleplerini ileten Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, çalışmaların hızlandırılmasını beklediklerini söyledi. Kendisine yapılan ziyareten dolayı memnuniyetini dile getiren AK Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu, Turizm Bakanlığı Uzmanı Ece Çalış ile birlikte çalışmaların yakından takip ederek, 2016 yılında Ortaköy'ün bir müze yada Şapınova Kültür Merkezine kavuşması için çalışmalar hızlandırılacağını kaydetti. (Haber Merkezi)



Emekliye zamlı maaşlar bugünden itibaren yatıyor

11 milyona yakın emekli ve dul yetim maaşı alanlar bu ay hesaplarında zamları görecektir. İşçi ve Bağ-Kur emeklileri için zamlı maaşlar pazartesi gününden itibaren yatırılmaya başlayacak

İşçi ve Bağ-Kur emeklileri hem de memur emeklileri çift zamlı olacaklar. Kendi işini yapmaya devam eden Bağ-Kur emeklileri için sosyal güvenlik destek priminin kesilmesinden ötürü yüzde 10'luk bir ek artış da gündeme gelecek. SSK ve Bağ-Kur emeklileri için öncelikle Temmuz ayında bu yana oluşan 6 aylık enflasyon maaşlara eklenecek. Bu oran da yüzde 3,86 çıktı. Bülün rakama ise 100 lira seyyanen zamlı ilave edilecek. Emekliler için ayrıca yüzde 4 vergi iadesi de bulunuyor. Bunda da zamlar sonrası artış olacak. SSK ve Bağ-Kur emeklileri temmuzda kadar oluşan enflasyona da zamlı olacak.

YÜZDE 4 VERGİ İADESİ

Memur emeklileri için ise yüzde 6 oranında toplu sözleşme zammı maaşlarına eklenecek. Ayrıca yüzde 4'lük vergi iadesi de verilecek. Memur emeklileri temmuzda ayrıca yüzde 5 daha zamlı olacak.

DUL-YETİME HİSSESİ KADAR ARTIŞ VAR

Emeklilerden vefat edenlerin eş ve çocukları da zamlardan yararlanacak. Fakat buradaki hesap onların maaşından aldıkları hisse oranına göre düzenlenecek. Ölen eşten dolayı alınan maaşlar hisselerle bölünüyor. Örneğin vefat eden emeklinin eş sağ ise ve 2 çocuğu varsa, maaşın yüzde 50'si eşe, yüzde 25'i bir çocuğa, yüzde 25'i de diğer çocuğa veriliyor. Bu emeklinin maaşı bin 600 lira ise, eş 800 lira, çocuklar da 400'er lira alıyor. Vefat eden emeklinin maaşı gibi yapılan zamlar da hisseler oranında maaşa ekleniyor. Buna göre; ocak maaşına yüzde 3,86 enflasyon farkı ve 100 liralık seyyanen zammı eklenecek. Örneğin; bir eş ve 2 çocuğun olduğu bir dosyada

MEMURA DERECE ZAMMI

Hükümetin seçim öncesi vaat ettiği derece yükselmesi gerçekleşiyor. Buna göre daha önce derece alınmış ve 15 Ocak 2016 itibarıyla görevde olan memurlara bir derece veriliyor. Derece yükselmesi memurlar için maaş ve emekli kıramiyesinde artış anlamına geliyor. Hesaplamalara göre, görev ve kademelere göre memur maaşında 300 lirayı bulan artışlar görülecek. Tabii bu memurlar emekli olduklarında ikramiyeleri de bu maaşlar ve dereceler üzerinden hesaplanacak. Polis ve astsubaylara yapılan göstergeler artırlan da benzer etkiler yapacak. 1 derece artışından kaynaklanan zamlar şubatta hesaplara yatacak. Yukarıdaki tabloda derece artışıyla ilgili bazı mesleklerdeki yaklaşık yükseltilen miktarlarını bulabilirsiniz. Maaşlarda görev yeri, dönem sermaye ödemeleri gibi bazı farklar olabilir.

ÖRNEK HESAPLAMA

1.500 lira maaşı olan SSK ya da Bağ-Kur emeklisinin ocak maaşı şöyle belirlenecek: Maaşınıza yüzde 3,86 enflasyon zammını ekleyin. (Maaş 1.500 liradan 1.557 lira 90 kuruşa çıkacak) Çıkan rakama 100 lira daha ilave edin. (1.557,90 + 100 = 1.657,90 lira) Bu rakam üzerinden yüzde 4 vergi iadesi alacaksınız. (1.657,90 x % 4 = 66 lira 32 kuruş) Bu ay elinize geçecek maaş: 1.724 lira 22 kuruş. (Halk SÖYLEMEZ)



KİMSİNİZ, NESİNİZ, NERE GİDİYORSUNUZ?..

Günümüzün insanları arasında öncülüğü kim yapıyor? Bunu bilen var mı? Özellikle kadınların öncüsü belli midir? Kimi izlediklerini bilmeyen analarımızdan, bacılarımızdan, kızlarımızdan habermiz var mıdır? Okula giden yavrularımızın kim yönetiyor? Evet şu soruları aklına getiren kaç kişi var, onu anlamak istiyorum.

Hatta milliyetçi, mukaddesatçı geçinenler bile yavrularının nereye gittiğini, kimi izlediğini biliyor mu? Bu gidişle dünyada kadının nereye varacağını, iyi niyet sahipleri içinde dahi bilen var mı? Var mı, soruyoruz!.. Varsa kimdir, kaç kişiyiz. Çıksınlar ortaya tanışalım. Neredeyiz, nereye gidiyoruz?

Hadi bacılarım sizinle anlaşalım. Hayatınızdan memnun musunuz? Memnun olsak da olmasak da yönümüzü bilmek zorundayız. Nereye gidiyoruz? Kimi izlemektediriz, kimiz, kime benzemek istiyoruz?

Evet; Emineler, Zeynep-ler, Fatmalar, Aysel-ler, Yıldızlar, Şükranlar, Nerimanlar, bacım hanımlar lütfen cevap verin!..

Kimseniz olmayabilir. Ama siz kimsersiniz, kendi kökünüzü biliyor musunuz? Babalarınız, analarınız, ağabeyleriniz, kardeşleriniz, nişanlılarınız, eşleriniz sizleri düşünmeyebilirler. Hayatta her şey olabilir. Her terslikle karşılaşabilirsiniz. Ya da hayatın bütün koşulları saadet olacak refahlar

İçinde olabilirsiniz. Şartlar nasıl olursa!..

Evet bacılarım şartlar nasıl olursa olsun, yarınizi bilmek zorundasınız. O halde, nereye gittiğinizi, kimi izlediğinizi bilmek zorundayız, buna "hayır" diyemeyiz. Evet, davaniz nedir, iddianiz nedir? Hangi iddianızı güdüyorsunuz?

Yarınizi düşünmeyen, daha çok uçuruma gidiyor demektir. Buna, "Körebe" oyununa gelmek denir. Bu tehlikeyi bir soluk unutmadan nerede olduğumuzu, yönümüzün hangi istikamete dönük olduğunu bilmek zorundayız. Bunun için de, kimi izleyip kime benzemek istediğimizi, davanızı, iddianızı kestirmek mecburiyetindeyiz.

O halde kimi izliyoruz, kime benziyoruz, neye benzemek istiyoruz? Bu üç beş soruyu bu değiliz size soran. Siz kendinizi her soluk alıp verirken kendiniz soruyorsunuz. Biz sizin içinize tercüman oluyoruz ancak.

Ne kadar aldırılmazlık etseniz, ne kadar şaka şenlikle güğürseniz, günde yüz ahabla istediğiniz gibi yaşasınız, hatta felekten bir gün çaldık deseniz bu sorular, kendinize aralıksız soruyorsunuz cevapsız geçen dakikalar içinizi sıkıyor

Sebepli sebepsiz içiniz bundan sıkılıyor!.. Sıkıldığınızı dile getiriyorsunuz. Kurtulmak için bu sıkıntılardan, yine sıkıcı yönlere koşuyorsunuz. Yani sıkıldıkça içiniz, rast gele kurtulmuş yolu arıyorsunuz.

Ama hiçbir sıkıntıdan kurtarmıyor, ancak geçici bir teselli olabiliyor. Eğlence bile bittikten hemen sonra, evvelkinden daha çok sıkılma başlıyor. Hayatın özelliği bu sıkılma konusuna; zenginlik, bilginlik, rahat yatak, içki, güzel arkadaş, popüler eş, falan hiçbir derman olmuyor.

Oysa sıkıntının dermanı onlar değil. Derinliklerimizden sorulan soruların cevaplandırılmadan içiniz sıkılıyor.

- Nesiniz?
 - İnanız?
 - Kimsiniz?
 - Falanca aileyiz, şu milletiz.
 - Kimi izliyorsunuz?
 - Falanı izliyoruz.
 - Kime benzemek istiyorsunuz?
 - Filanca benzemek istiyoruz.
 - Nereye gidiyorsunuz?
 - Falana gidiyoruz.
 - Davanız nedir? İddianiz nedir?..
- Bu cevapları keskinleşmeden hayret olmaz.
(Devam Edecek)



Kış sebzeleri

Bulgurlu Lahana Sarması

Malzemeler

- 1 adet orta boy lahana
- Yarım su bardağı ince bulgur
- 400 gram kıyma
- 1 adet orta boy soğan
- 1 tatlı kaşığı salça
- 1 tatlı kaşığı acı biber salçası
- Yarım demet maydanoz
- Tuz, karabiber
- Üzerine:
- 2 çorba kaşığı tereyağı
- 1 adet orta boy soğan
- 2 adet orta boy domates
- 1 tatlı kaşığı salça
- Tuz
- Sumak suyu için:
- 1 su bardağı tane sumak
- 3 su bardağı su

Bulgurlu Lahana Sarması Yapılışı
Lahana'yı yapraklarına ayırın. Hafifçe yumuşayana kadar tuzlu suda

haşlayıp kenara alın. İç harcı hazırlamak için, kıymayı geniş bir kaba alın. Üzerine bulgur, rendelenmiş soğan, salçalar, ince kıyılmış maydanoz, tuz ve karabiber ekleyip yoğurun. Lahana yapraklarının damarlı kalın kısımlarını çıkarın. Büyüklüğüne göre ikiye ya da üçe bölün. İçlerine hazırladığınız harçtan koyup sarın ve düz bir tencereye yerleştirin. Tereyağını eritip, yemeklik doğranmış soğanı rengi dönene kadar kavurun. Üzerine küp doğranmış domates, salça ve tuz ekleyin. Bir-iki dakika daha kavurup harcı sarmaların üzerine dökün. Tane sumak ve suyu bir tencereye alıp, ocağa oturtun. Kaynama noktasına gelince ocaktan alın. Sumak suyunu süzüp sarmalların üzerine dökün. Tencereyi ocağa oturtun. 45-50 dakika pişirip servis yapın.

Evlenmenin yöntemi

HAYATIN ÖZEL KISIMINI KESİN HATLARIYLA AYIRMAK, ZORUNLUDUR

Kadın, insanlığı tamamlayıcı olduğu kadar, erkek de insanlığı tamamlayıcıdır. Eşler birbirlerine sadık ve uygun olduğu nispette baştan alınan kararlar gerçekleşir, insanlık bütün hatlarıyla böylece tebarüz eder. Tatbikatta gerçekleşen, insanlıktır. İnsanlık gerçekleştiği güven artar. Güven arttıkça saygı çoğalır. Böyle mazbut ailenin çevresine yaydığı göre-nekler, topluma örnek olur.

Onlardan yetişen kuşaklar da örnek insanlık topluluğu meydana getirir. İşte asalet denen mefhum da, aile kurallarının mazbutluğundan gelir. Asil aile kendiliğinden olmaz. Kesin kararların uygulanmasıyla olur ve o ailenin ispat ettiği insanlık, yetişenlerde asalet diye anılır. Asil aileye mensup kişilerin, şu anlamsız devirde bile değeri kaybolmadığı gözler önündedir.

Halen yürürlükteki ailelerin üç-dört tür gidişatı var. İçinde insanlığı ispat eden yani aile olduğunu gösterip kabul ettiren saygıdeğer aile, sadece Sultani Aile'dir.

Bir ülkenin niceliğini bile ispat eden, asil ailerdir. Asil aile ise; Sultani diye adlandırdığımız kararlı, pren-siplerine sadık olan eşlerin yuvasıdır. İnsanlığını ispat etmek üzere kurulan ailede adap, terbiye, haya, cidiyet o kadar önemlidir ki; özel olarak izlenese dahi, çiftlerin ne zaman yatıp kalktıklarını sezmemek, anlamak mümkün olmaz.

Çünkü cinsiyet, insana hakim olmaz. İnsan; her şeyine hakim olana denir. Her şeyine hakim olan insanlar ise, akla

gelmedikçe olmayan cinsiyeti, akıllarına bile getirmezler. Şayet akla gelirse, en basit bir şey olarak aradan çıkarılır. Bir de bunun aksine bakalım; evlendiler mi, sanki cinsiyet için evlenmişler. Sanki bütün maksat oymuş,akşamdan girerler odalarına. Taa ertesi gün akşamla kadar. Beş yaşındaki çocuklar bile ne yaptıklarını uzaklardan bile duyulur.

Sözleri, sohbetleri o olur. Davranışları, birbirlerine bakışları seks havasından başka olmaz. Rezilce bir hayat manzarasına bürünürler. Bir de o basit bir hisse kapılmayı, kıymeti varmış havasına sokar, böyle pis şeyleri komşu, hısımları anlatır gezeler.

Bu tutumları gösterir ki, o çiftler insanlıklarını ispat edecek yuva kurmamış basit ailedir. Evet ön ölçü budur. İnsanlığını ispat etmek için yuva kuran kişiler, hiçbir his ve isteklerine mağlup olmazlar, her an iradelelerine hakim olurlar.

Hakimiyeti, o hakimiyeti ciddiye alır ki insanlığı gösterir ve saygı getirir. Mesela ister büyüklükte evinde olsunlar, ister özel kendilerinde olsunlar fark etmez.

Akşam yatma namazı kılip, abdestli yatağa girmek, isterse onikide, birde yatılınsa, yatağına insan abdestli girer ve sabah namazını vaktinde kılmak şartına riayet eder. Demek ki, sabah vaktinden daha bir saat evvel kalkmış, namaza hazırlanmıştır. (Devam Edecek)

Abdulkadir DURU

EVLENMENİN YÖNTEMİ

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

10 TL

İçerik

* Tutkuyu; özgürlük olarak bilmek, cehaleti ispata kafidir. Ya insan insanlığını ortaya koyup ispat edecek aile kurallarına uyar, yuvalarımızdan da gerçek insanlar yetişirir, anlamlı olarak insanca yaşarız ya da böylece malzeme olmaya devam ederiz.

* Evlenmek, tamamlanmaktır. Ails yuvası kurmaktaki ana gaye, insanlığı ispat etmektir. İnsanlar arası güven, inan, saygı, sevgi, beğendirmeye yarışı yine aile kurallarının esnasından gelir.

* Yaşayan milletlerle, yıkılan, sönen milletlerle; hayat olaylarının nedenini ilk toplum birimi olan ailedir. Bu geçeceği dün Sosyoloji, bugün de bir yönden kültür Antropolojisi tespit etmiştir.

* Ancak, sorunu temelden kavrayan DURU bu eserinde özel yöntemi ile Türk ailesini kurtarmayı yollarını çizmiştir.

* Uygulanması yalnız bir kanaat meselesi olarak kalmamalı, zorunlu görülmemelidir.

106.0 Osmancık FM



özden
GAZETESİ TAKVİMİ

2016

İnsan, Kendini Kabul Ettiği Gibi Yön Tutar.
Türkiye'nin ve Türk'ün Şahsiyeti Yolunda Nice Yıllara.

www.ozdengazetesi.com.tr
E-posta: ozden@ozdengazetesi.com.tr

Piyerloti Caddesi Dızdoriye Medresesi Sokak
No: 13/6 34122 Çemberlitaş - Fatih / İstanbul
Tel: 0212. 518 23 97 - Faks: 0212. 518 23 97

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97





MÜSİAD kuruluş yıldönümünü kutladı

MÜSİAD Çorum Şubesi kuruluşunun ikinci yılının kutladı. Siyaset, bürokrasi, sivil toplum örgütleri ve iş dünyasının bulunduğu gecede MÜSİAD'a yeni katılan üyelere düzenlenen törenle rozetleri takıldı

MÜSİAD Çorum Şubesinin ikinci kuruluş yıldönümü programı bir düğün salonunda gerçekleştirildi. Programa MÜSİAD yöneticileri ve üyelerinin yanı sıra Ak Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu, Ahmet Sami Ceylan, Ak Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, MÜSİAD Genel Merkez Yurt İçi Teşkilatlanma Komisyonu 3. Bölge Başkanı Bilal Kanter, oda başkanları, sivil toplum örgütü temsilcileri, iş adamları ve davetliler katıldı. Program MÜSİAD'ın tanıtım filmi ve MÜSİAD gençlik kurulu tarafından hazırlanan 'Adil Dünya Girişimi' adlı sinevizyonunun gösterimiyle başladı. Ardından Abdibey Camii İmam Hatibi Hidayet Sert tarafından Kur'an'ı Kerim okundu.



MÜSİAD Çorum Şubesi Başkanı Ahmed Köksal

Bizi ayakta tutan güç, aramızdaki kardeşlik hukukudur

MÜSİAD Çorum Şubesinin ikinci kuruluş yıldönümü programının açılış konuşmasını MÜSİAD Çorum Şubesi Başkanı Ahmed Köksal yaptı. Köksal, iki yıllık süre içerisinde 110 üyeye ulaştıklarını dile belirterek, "Bizi var eden unsur, üyelerimizle birlikte ayakta tutan güç, aramızdaki kardeşlik hukukudur. Üyelerimize ve ilimize katkı sağlamak için gayret gösteriyoruz" dedi. MÜSİAD'ın faaliyetleri hakkında bilgi veren Köksal, "Yapmaya başladığımız katalog çalışmasıyla birlikte önümüzdeki günlerde MÜSİAD üyelerimizin Çorum ekonomisine ağırlığını da ortaya koyacağız" dedi. İş arayanlarla işverenleri bir araya getireceği Köksal, 2016 yılı içerisinde planladıkları faaliyetler hakkında da bilgi verecek ilimizde iş arayanları işvereni bir araya getirecek kaynaklar sınırlı bulunmakta. Bu nedenle hayata geçireceğimiz iş gücü portalı sayesinde iş arayanlarla işverenleri bir araya getireceğiz. Yerel, ulusal ve dünya çapındaki bizden beklenmesinin büyük olduğunu biliyoruz. Çorum MÜSİAD olarak bu bilinçler hareket ediyoruz" dedi.



Ak Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu

Sizlerle birlikte yol yürümekten onur duyuyoruz

MÜSİAD Çorum Şubesinin kurucu başkanı olan Ak Parti İl Başkanı Rumi

Bekiroğlu'da bir konuşma yaptı. Bekiroğlu, "Türkiye'nin emeği, Türkiye'nin gücünü temsil etmek ve adaletin tecellisi için MÜSİAD ailesi ile birlikte bu fikirlere bizde katkı sağlamak istiyoruz diyen arkadaşlarla birlikte olduğumuz için mutluyuz" dedi. MÜSİAD'ın Çorum'da sivil toplum örgütü olarak çok büyük işler yaptığını savunan Bekiroğlu, MÜSİAD üyelerini kutladığını söyleyerek "Sizlerle birlikte yol yürümekten onur duyuyoruz" dedi. Bekiroğlu, MÜSİAD ilkelere doğrultusunda daha önemli işlere imza atılacağına inandığını söyledi. Milletvekili Ceylan istikrar ve huzur vurgusu yaptı. MÜSİAD Çorum Şubesi'nin kuruluş yıldönümü programına katılan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan burada yaptığı konuşmada istikrar ve güvenin önemine işaret ederek, "Eğer bir yerde istikrar ve güven olmazsa, bir yerde insanlar huzur içerisinde yaşamıyorsa, bizim sanayi ve ticarete kendimizi geliştirmemiz ikinci planda kalır. 1 Kasım seçimleri halkın karar Türkiye'de yeniden istikrar ve güvenin devam etmesinden yana oldu" dedi.



Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan

Akademisyenlerin şehitler içinde açılımla yapmalarını bekleriz

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, gündemdeki terör olaylarına yönelik yaptığı açıklamada, Türkiye'de tek bir terör örgütü mensubu kalmayana kadar mücadelenin devam edeceğini söyledi. Ahmet Sami Ceylan konuşmasının devamında da bildiriye imza atan akademisyenleri de uyardı. Ceylan "Terör örgütü adına kurşun atan, terör örgütü adına ambulansları patlatan, doktorları şehit eden ne ise, terör propagandasını yapmakta bizim için ayndır" dedi. Üniversitelerin bilim yuvası olması gerektiğini savunan Ceylan, "Üniversite hocaları sadece kendilerine düşen görevi yapmak zorundalar. Akademisyenler bilim yuvalarında bilim üretmen zorundalar" dedi. Ceylan "Akademisyenlerin, Türkiye'nin huzurunu ve güvenliğini bozmak adına hareket etmek yerine babası ile aynı tabutta toprağa verilen Şenol Çiftçi ve 4 yaşındaki kız İrem içinde açıklama yapmalarını beklerdik. Yine aynı şekilde Sur içerisinde yarılanan teröristi öldürmek için giden ambulansın ve hemşirenin şehit edildiğinde de bu tabip odasının bu üniversite hocalarının çıkıp knamasını beklerdik. O yüzden kimse söze daha güvenciliği yapmasın halkımız neyin ne olduğunu biliyor. Sözüm ona başı adına imza atan bu üniversite hocalarının şunu düşünmelerini isterdim; niye dünyada ilk 500 üniversite arasında Türkiye'den bir üniversitemiz yok. Çünkü kendi işimizi yapmazsanız sonuç bu olur. Herkes müsterin olsun hükümetimiz, devletimizi güçlendirir" dedi. Birlik ve beraberlik mesajı veren Ceylan Türkiye'de her zamankinden daha çok birlik ve beraberliğe, hoşgörüyü ihtiyacının olduğunu bir dönemin ya-

şadığını ifade etti. Ceylan "Biz kendimize şu soruyu sormamız gerekiyor bu kadar zenginlik içerisinde neden tüm savaşlar Müslüman coğrafyasında oluyor. Neden tüm kaos İslam ülkelerinde yaşanıyor. Neden buralarda sükunet, huzur olmuyor, neden buraların milli geliri ortalama 6 bin dolar. Hepimiz bu taşın altına elimizi koyacağız zaman birleşme zamanı, zaman ayrışma zamanı değil. Biz dünyanın tüm coğrafyasında Müslüman kardeşimizin başı sıkıştığında yardım beklediği yer Türkiye'dir. Onun için bizim güçlü olmamız gerekiyor. Ekonomik anlamda da ayaklarımızı yer sağlamamız gerekiyor. Çorum'un müteşebbis ruhunu biliyoruz. Çorum'un sanayide nereden nereye geldiğini biliyoruz. 2023'te hedeflediğimiz 500 milyar dolarlık ihracat hedefine, Çorum'un 1-2 milyar dolar ihracatı destek vermesini bekliyoruz" şeklinde konuştu. Konuşmalarını ardından MÜSİAD'a yeni katılan üyelere rozetleri takıldı. (Haluk SÖYLEMEZ)



GSS primleri yüzde 30 zamlandı

Asgari ücretle birlikte genel sağlık sigortası primleri de zamlandı. Yüzde 30'luk zammın ardından geçen yıl 50 lira ödeyenler 65 lira, 152 lira ödeyenler 197 lira, 305 lira ödeyenler 395 lira ödeyecek

Asgari ücretteki artış, Genel Sağlık Sigortası (GSS) primlerine de yansidi. GSS primleri yüzde 30 zamlandı. Geçen yıl 50 lira ödeyenler 65 lira, 152 lira ödeyenler 197 lira, 305 lira ödeyenler 395 lira ödeyecek.

ASGARİ ÜCRETE ZAM İLE GSS PRİMİ ARTTI

Asgari ücretin net 949 liradan Ocak ay itibarıyla net bin 300 liraya girmesiyle birlikte GSS primleri de arttı. Çalışmayan, işteği bağlı prim ödemeyen kişiler de sağlık hizmetinden yararlan-

mak için zorunlu olan GSS primlerinde artış yüzde 30 oranında gerçekleşti.

ONLARINKİ DEVLETTEN

Aile içinde kişi başına düşen gelir miktarı 549 lira ve altında olanları devlet karşılayacak. 540-1.647 lira arasında olanlar artık aylık 50 lira yerine 65,88 lira ödeyecek. Kişi başına düşen gelir miktarı aylık 1.647-3.294 lira arasında olanlar 152 lira yerine 197 lira ödeyecek. Aylık gelir miktarı 3 bin 294 lira olanlar ise 305 yerine 395 lira ödeyecek. (Haber Merkezi)



BUGÜN

08:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden - Canlı
13:00 Haftanın Panoraması
13:50 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haftanın Panoraması
16:50 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden - Tekrar
18:00 Haftanın Panoraması
19:50 Haber İçinden (MÜSİAD Toplantısı)
20:30 Haberler
21:00 Haber İçinden (Konferans: Anadolu Gençlik Derneği Genel Başkan Yardımcısı Muammer Bilgiç)
22:00 Önce Sağlık
23:00 Haberler
23:30 Günün İçinden - Tekrar
01:00 Haberler

Bunları Biliyor Musunuz?

- * Gözyaşında lizozim adında bir enzim var ve bu enzim bakterilerin yüzde 95'ini öldürme özelliğine sahiptir.
- * Bir Karncanın Bir Yıl Boyunca Yediği Yıyacak Bir Buğday Tanesidir.
- * Deniz Yıldızlarının Beyni Yoktur.
- * Her Gün Dünya Nüfusunun Yedide Biri Yani 800 Milyon İnsan Aç Kalıyor.
- * Mavi Rengini Görebilen Tek Kuş Baykuştur.

Tarihte Bugün

18/01/1924 İstanbul'da Milli Türk Ticaret Birliği Kongresi toplandı.
18/01/1927 Lozan Antlaşması Amerikan Senatosu tarafından reddedildi.
18/01/1944 "Trak" adlı yolcu vapuru, Çanakkale'den Bandırma'ya giderken kayalarla bindirerek battı; 24 kişi öldü.
18/01/1966 Ankara Cezaevinde af isteyen mahkûmlar isyan etti. İstanbul Üsküdar Topkapı Cezaevinde 260 mahkûm açlık grevine başladı.



18 OCAK 2016 PAZARTESİ YIL : 1 SAYI : 44

İmtiyaz Sahibi **Ayhan AYKANAT**

Yazı İşleri Müdürü
Ömer Faruk SÖYLEMEZ
Sayfa Editörü ve Web Tasarımı
Burak Han DEMİR

Özel İşletim Hizmetleri
Yeni Tarihli Basınç (4 stx/10cm)
Sabit-Kayıp-Ellerman vb. İlanları
Kırtane İlanları
Tuzak İlanları (Maksimum)
Baskı Sayfa (maksimum 4x4x10cm)
Tam sayfa İlan
250 TL
30 TL
30 TL
400 TL
250 TL
750 TL
15 TL

ABONE SARTLARI
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

Pazartesi	Salı	Çarşamba
Karla Karşılı Yağmur 6°C 2°C	Yoğun Kar Yağışı 2°C -3°C	Çok Bulutlu 1°C -9°C

Belediyespor Play-Off'a göz kırpmıyor

9 Dakikada 4 golün atıldığı maç nefesleri kesti

Sezonun 2.yarısına dersim mağlubiyeti ile başlayan Belediye Spor kendi evinde manavgatspor'u 4-3 mağlup etmeyi başardı. Gol Dülüosuna sahne olan maçın ilk golü konuk takım manavgatspor'dan geldi. Karşılaşmanın 14.dakikasında Baran'ın attığı golle 1-0 yenik duruma düşen belediyespor 30.dakikada Gökhan ile eşitliği yakaladı. 34.dakikada Burak ile bir kez daha geriye düşen belediyespor 38.dakikada Gökhan ve 39.Dakikada Yılmaz'ın golleri ile devreyi 3-2 önde kapattı. Belediye spor'u rahatlatan gol ise 65.dakikada Hakan'dan geldi ve belediyespor 4-2 öne geçti. Karşılaşmanın son golü Manavgatspor adına 87.dakikada Onur'dan geldi ancak Gol Dülüosu olarak geçen maç belediyespor 4-3 kazanmayı bildi.

MAÇTAN DAKİKALAR...
DAKİKA 14 (GOL): Manavgatspor golü buldu. Ani gelişen atakta, Halil sağ çaprazdan cılız bir şut attı, kaleci Gökhan rahatlama kontrol edilebileceği topu kornere geldi. Köşe vuruşunda arkaaya açılan topu Baran kale alanına gönderdi, onca kalabalığın arasından top filelerle buluştu: 0-1.

DAKİKA 18: Çorum Belediye atığında, sağdan Hakan Doğru ortladı, Gökhan penaltı noktasında kontrol ettiği topu dönererek kaleye vurdu, kaleci İsmail gole izin vermedi.

DAKİKA 22: Çorum Belediye atığında, Hakan Yağmurkaya ceza sahası dışından sert vurdu, az farkla yandıran aut.

DAKİKA 23: Çorum Belediye atığında, Eşref Koçak penaltı noktasının solundan yerden vurdu, direk dibinden aut.

DAKİKA 27: Manavgatspor atığında, soldan Feyyaz ortladı, penaltı noktasının sağ çaprazından Burak uçarak kafayı vurdu, top uzak kale direğini adeta sıyrarak auta çıktı.

DAKİKA 30 (GOL): Çorum Belediye beraberliği sağladı. Oğuzhan'ın mükemmel pasında, soldan bindiren Eşref Korkmazoğlu



Maç sonrasında Belediye sporlu futbolcular büyük sevinç yaşadı.

göğsüyle düzelttiği topu penaltı noktasının sol çaprazından kaleye vurdu: 1-1.

DAKİKA 34 (GOL): Manavgatspor bir kez daha öne geçti. Soldan gelişen atakta, Emre ortladı, arka direkte, kale alanı içerisinde iyi yükselen Baran topu kafayla kaleci Gökhan'ın altından ağlara yolladı: 1-2.

DAKİKA 38 (GOL): Çorum Be-

lediye ikinci kez beraberliği sağladı. Oğuzhan'ın mükemmel pasında soldan ceza sahasına giren Gökhan, çaprazdan çok sert bir vuruşu topu tavana astı: 2-2.

DAKİKA 39 (GOL): Çorum Belediye ilk kez göne geçti. Soldan Hakan Yağmurkaya çizgiye inip ortladı, Fikret arka direkte göğsüyle kalecisine indirdi, araya

giren Yılmaz takımını 3-2 öne geçirdi.

DAKİKA 40: Çorum Belediye çok net bir firsattan yararlanamadı. Hakan Yağmurkaya penaltı noktası üzerinde pleseledi, top direğin dibinden auta çıktı. **DAKİKA 50:** Çorum Belediye savunmadan çıkarken İmamla topu Halil'e kapırdı. Sağdan Halil'in ortasında Ahmet penaltı

HAKEMLER: Emre Abar, Ercan Aydın, Hasan Okan Baylan
ÇORUM BELEDİYESPOR: Gökhan, Akın, İmam, Eşref Koçak (Furkan DK. 66), Eşref Korkmazoğlu, Oğuzhan, Hakan Yağmurkaya, Hakan Doğru, Çağrı Tekin, Yılmaz (Ömürcan DK. 75), Gökhan Kılıç (Berat Ali 81)
MANAVGATSPOR: İsmail, Fikret, Emre, Şerif (Ferhat DK.76), Onur, Burak, Anıl, Baran, Feyyaz, Halil (Mustafa DK.80), Ahmet
SARI KARTLAR: Eşref Koçak, Oğuzhan Fıyıl (Çorum Belediye spor), Feyyaz, Ahmet (Manavgatspor)

noktasından sert vurdu, kaleci Gökhan gole izin vermedi.

DAKİKA 65 (GOL): Çorum Belediye farkı ikiye çıkarttı. Sağdan tam çizgiye inen Yılmaz ortladı, penaltı noktasının solundan Hakan topu gelişine ayak ile kaleye gönderdi: 4-2.

DAKİKA 70: Manavgatspor atığında, soldan Baran'ın ortasında, Ahmet penaltı noktası civarında bombos duruma kafayı vurdu, top yan direkten döndü.

DAKİKA 87 (GOL): Manavgatspor'un üçüncü golü geldi. Sağdan Burak ortladı, kale alanı çizgisini üzerinden Onur kafayı vurdu: 4-3. (Haber Merkezi)



29. Puanla 7. sırada bulunan Belediye spor önümüzdeki hafta kütme düşme potasında bulunan Tavşanlı Linyitspor'a konuk olacak.

SÜPER TOTO 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kastamonuspor	19	12	5	2	32	13	41
2 Beylerbeyispor	20	12	2	6	30	24	38
3 Niğde B.	19	10	6	3	33	20	36
4 Bergama B.	20	10	4	6	32	19	34
5 Dardanelspor	20	9	7	4	26	17	34
6 24 Erzincanspor	20	6	12	2	18	11	30
7 Çorum B. Spor	20	9	2	9	28	24	29
8 Gölcükspor	20	8	5	7	27	23	29
9 Danca G.	20	7	6	7	30	26	27
10 Bayburt Grup Özel	20	7	6	7	13	15	27
11 Çatalcaspor	20	6	8	6	23	22	26
12 Dersimspor	20	6	8	6	22	25	26
13 Manavgatspor	19	7	4	8	31	31	25
14 Batman Petrolspor	20	6	6	8	17	21	24
15 Van BBSK	20	5	6	9	21	34	21
16 Tavşanlı Linyitspor	20	5	4	11	17	24	19
17 Körfez İskenderun	20	3	7	10	22	40	16
18 Sandıklıspor	20	4	3	13	25	45	15
19 Çine Madranspor	19	2	7	10	13	26	13

TOPLU SONUÇLAR

Bergama Belediyespor	1 - 2	Sandıklıspor
Niğde Belediyespor	0 - 1	Danca Gençlerbirliği
Çorum Belediyespor	4 - 3	Manavgatspor
Gölcükspor	2 - 0	Beylerbeyispor
Batman Petrolspor	0 - 0	Çatalcaspor
24 Erzincanspor	1 - 2	Dersimspor
Bayburt Grup Özel İdare	3 - 0	Körfez İskenderunspor
Van BBSK	1 - 1	Dardanelspor
Kastamonuspor 1966	1 - 0	Tavşanlı Linyitspor

21. HAFTANIN PROGRAMI

Tavşanlı Linyitspor	-	Çorum Belediye spor
Dardanelspor	-	Kastamonuspor 1966
Dersimspor	-	Bayburt Grup Özel
Körfez İskenderunspor	-	Gölcükspor
Beylerbeyispor	-	Niğde Belediye spor
Çatalcaspor	-	Bergama Belediye spor
Çine Madranspor	-	Batman Petrolspor
Manavgatspor	-	24 Erzincanspor
Sandıklıspor	-	Van BBSK



Karşılaşmanın gollerini izlemek için kodu okutun.



DÜNYAYI HAYVANLAR İDARE EDİYOR

Abdülkadir DURU

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

20 TL

İçerik

- Görünüşte herkes insan. Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Göle Tıp, Eşya Tıp, Bitki Tıp olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine.
- İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılır.
- Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vastta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipler diyorum. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür.
- Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamamanın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün.
- Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

Nüfus Cüzdanı devri bitti

Nüfus Hizmetleri Kanunu'nda yer alan "nüfus cüzdanı" ibaresi, "kimlik kartı" olarak değiştirildi

TBMM Genel Kurulu'nda görüşmeleri devam eden "Askerlik Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" görüşmelerinde 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu'nda yer alan "nüfus cüzdanı" ibaresi "kimlik kartı" olarak değiştirildi. Kabul edilen madde ile 5490 sayılı Kanun'un 11. maddesinin birinci fıkrasında yer alan "nüfus cüzdanı" ibaresi "kimlik kartı" ve "nüfus cüzdanlarını" ibaresi "kimlik kartlarını", 18. maddesinin birinci fıkrasında yer alan "nüfus cüzdanlarını" ibaresi "kimlik kartlarını" ve dördüncü fıkrasında yer alan "nüfus cüzdanı" ibaresi "kimlik kartı" şeklinde değiştirildi. Tasarının tamamının Genel Kurul'da kabul edilmesi ve Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'ın onaylaması ile tasarının kanunlaşması sonrasında "nüfus cüzdanı" ibaresi yerine "kimlik kartı" ibaresi kullanılacak. (Haber Merkezi)

